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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Dotyczy postępowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Produkcja nośników fizycznych w digipackach typu CD audio, blu-ray, winyl, box składający się z 3 CD audio, wraz z nadrukiem, druku bookletów, konfekcja i foliowanie”.

W związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego Zamawiający - Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:
Pytanie 1:
Czy Booklet 108 stron, druk 2/2 PMS, papier offsetowy 100-120g, koniecznie musi być szyty, zgodnie ze sztuką, grzbiet będzie zbyt gruby na taka oprawę, w tym przypadku proponujemy oprawa szyto-klejoną. 

Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza oprawę szyto-klejoną.

Pytanie 2:
Czy Tray do blue -ray musi być biały, możemy go zastąpić transparentnym?  

Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że tray musi być biały. Wynika to z przyjętych rozwiązań dla wszystkich publikacji w ramach serii.

Pytanie 3:
Chciałbym zapytać czy we wszystkich pozycjach mamy przyjąć te same 2 pantony ?

Odpowiedź 3:
Na ten moment mamy 5 serii wydawniczych, dla każdej serii jest inny panton kolorowy + czarny.

Pytanie 4:
Czy 7 tygodni na winyl to termin wraz z wykonaniem testpressów ?

Odpowiedź 4:
Tak.

Ponadto, Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert do 27.03.2020 r. do
 godziny 10.
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